DE SERVICIO:320241003137

RMU:39370 24-10-31 ZAAM-550119 005 CFE

CUENTA:10DG81D081014182

LÍMITE DE PAGO:22 JUN 25

CORTE A PARTIR:23 JUN 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:464JFT

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 ABR 25-06 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,537

$2,537

(DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 664.74
Fecha, hora y lugar de impresion:08/08/2025 17:36:49hrsCarr. Puerto Marquez CayacoSNSNCol. Llano LargoAcapulcoAcapulcoGuerreroMexicoCP 39890